
Hodnocení KL  - ročník  2018-2019 – delegát J. Němeček 

Uplynulý ročník  KL odehrálo 9 družstev . Myslím , že většina utkání byla 

průměrných , ale byla i  utkání , která by se neztratila ani v CL. Minimum utkání 

bylo bohužel i podprůměrných . Letošní ročník se zapíše do historie jako jeden 

z nejslušnějších vůbec . Za celý ročník řešila DK pouze 4 případy. Nevím , zda to 

bylo lepším vystupováním hráčů  nebo , zda byli rozhodčí tak benevolentní . 

1. místo – suverén ročníku družstvo The Best of. Družstvo , které má zřejmě 

nekonečný proud nových a šikovných hráčů. Za  celý ročník prohrálo 

pouze jednou. 

2. místo – 1. FC Naděje –družstvo dobře poskládané vedle matadora Jana 

Beneše. 

3. místo  - FK Adria Dobříč – družstvo dvou tváří . Dokáže porazit kohokoliv  

a prohrát s kýmkoliv . Chtělo by to stabilizovat formu . 

4. místo – SG Metro – družstvo , které když se sejde , tak je opravdu 

nebezpečné a schopné hrát kvalitní sálovku . 

5. místo – „domácí“ Elpeg – družstvo bez výrazných hvězd , které ale nedá 

nikomu nic zadarmo . 

6. místo – Comes Košíře – tam platí to samé jako u Elpegu . 

7. místo – Hroudy z Boudy –družstvo , které má ve svém středu šikovné 

hráče , ale jejich docházka byla horší . 

8. místo – Karcinogenní – pro mě osobně zklamání ročníku .Družstvo od 

kterého se čekalo víc. Výsledky se odrazily i na mnohdy slabé docházce . 

9. místo – BT Ježek – družstvo nestorů Jana Ježka a Petra Laciny letos 

procházelo generační obměnou kádru  a tak asi nikdo nemohl čekat lepší 

výsledky , nicméně by již v příštím ročníku měli  čeřit vody o něco víš.  


